
Uchwała nrXXVIII/424/2000
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 28 grudnia 2000 r.

w sprawie wykazu wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2000.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz.74 z późn.zm.) i art.130 ust.2,3 i 4 ustawy z dnia 
26  listopada  1998r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.Nr155,  poz.1014  z  późn.zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2000 
oraz określa się ostateczny termin dokonania każdego wydatku, ujętego w wykazie 
i plan finansowy wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE
do Uchwały nr XXVIII/424/2000

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 28 grudnia 2000 r.

w sprawie wykazu wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2000.

Działając  zgodnie  z  zapisami  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  roku  o  finansach 
publicznych,  Zarząd  Miasta  Kalisza  widzi  potrzebę  przekazania  na  wyodrębnione 
subkonto środków w łącznej  wysokości  589.535 zł  na  finansowanie  następujących 
zadań inwestycyjnych :

1. Szkoła Podstawowa nr 10 – budowa  sali  gimnastycznej  – 317.260 zł.  Zadanie 
realizowane  jest  w  cyklu  dwuletnim,  z  terminem zakończenia  do  30.04.2001r. 
Środki  przekazane  na  r-k  inwestycyjny  przeznaczone  są  na  sfinansowanie 
należności  za  stolarkę  okienną  i  drzwiową,  która  została  już  zakupiona  przez 
wykonawcę,  ale  zamontowana  zostanie  wczesną  wiosną,  po  zakończeniu  robót 
tynkarskich.



2. Centrum Interwencji Kryzysowej w Kaliszu – adaptacja pomieszczeń w budynku 
przy  ul.Granicznej  –  53.700  zł.  Ze  środków  zgromadzonych  na  rachunku 
inwestycyjnym sfinansowane zostaną roboty instalacyjne, oraz tynki i wykładziny 
na parterze lewej części budynku, realizowane zgodnie z zawartą umową. Dalszy 
zakres wykonywany będzie w 2001r.

3. Monitoring wizyjny Miasta Kalisza – 218.575 zł . Środki te pochodzą z opłat za 
zezwolenie  na  sprzedaż  alkoholu  oraz  dobrowolnych  wpłat  dokonanych  przez 
sponsorów,  zainteresowanych  podniesieniem  bezpieczeństwa  w  mieście.  Ze 
względu na przedłużające  się  przekształcenia  w Telekomunikacji  Polskiej  S.A., 
realizacja  tego  zadania  opóźniła  się,  gdyż  nie  można  było  uzyskać  zgody  na 
wykorzystanie dla celów monitoringu kanalizacji należącej do Telekomunikacji. W 
2000r.  sfinansowano  roboty  wstępne  o  wartości  88,4  tys.zł  natomiast  prace 
zasadnicze wykonywane będą w roku 2001.

4. Wykonanie  sieci  strukturalnej  w  budynku  Ratusza,  Kościuszki  1A  i  USC  – 
6.855 zł.  Kwota  stanowi  20%  wynagrodzenia  umownego,  które  może  być 
wypłacone dopiero po uzyskaniu certyfikatu gwarancyjnego na wykonaną sieć.  
 


	Rady Miejskiej Kalisza
	Rady Miejskiej Kalisza

